Versteigerungsliste zur Online-Auktion:
Insolvenzversteigerung Malerbetrieb Saal GmbH Einbeck
Angaben ohne Gewähr, Liste kann mit Daten aus dem
Internet abweichen.
Warenabholung: Am Di. 04.05.21, die Abholzeiten werden
Ihnen zugeteilt.
Besichtung: Nur nach vorheriger Anmeldung über unsere
Internetseite.

  307    Hordengestelle, Stahlgestelle für Lackierkabine, ca. 8 Teile
hier im Außenbereich
  308    Baukompressor ATLAS COPCO,  Typenbezeichnung nicht
einsehbar, älter, weiß gestrichen, seit Jahren nicht mehr
genutzt, Funktionsfähigkeit nicht bekannt
  309    Materialcontainer verzinkt 2-türig, ca. 300x210x220h cm,
Türen instabil
  310    Baukompressor ATLAS COPCO XAS 160 DD,  amlt.
Kennz. (grün) NOM-KN 833, älter, weiß gestrichen, seit
Jahren nicht mehr genutzt, Funktionsfähigkeit nicht bekannt,
HU 02/07
vor der Sandstrahlkabine
  311    Europaletten, meist verwittert, ca. 20 St.
  312    Palettenregal Stahl grün 2 Ständer, je ca. 300h cm, 4
Traversen, je ca. 270b cm
Außenbereich
Seite 10/12
  313    Bauzaunfelder verzinkt, ca. 8 St.
Fahrzeuge
  319    Dieselstapler LINDE H30D-03, Bj. 2001, 22.614 abgel. B/h
(11.02.2021), Tragkraft ca. 3.000 kg, Leergewicht ca. 5.300
kg, Fg.-Nr. H2X351M00454, Duplexmast, Masthöhe ca. 240h
cm, Kabinenhöhe ca. 220h cm, 4 Reifen, Reifen abgefahren
  327    Van MERCEDES-BENZ Vito 116 CDI, amtl. Kennz. NOM-HS
220, EZ 01.08.2013, 194.703 abgel. km (10.02.2021), 2.143
cm³ Diesel, 120 kW, Euro 5, Fg.-Nr. WDF63960513832763,
Außenfarbe silber, Stahlfelgen, AHK, Dachträger, 3-Sitzer,
Ledersitze anthrazit, CD/Radio, eFH, Klimaanlage,
Sitzheizung Fahrerseite, Heckklappe eingedrückt, Roststellen
am gesamten Fahrzeug, ringsum Dellen u. Kratzer, 2
Schlüssel, HU 11/21
  329    Pkw CITROEN Berlingo 1.6 E-HDI, amtl. Kennz. NOM-HS
131, EZ 31.08.2012, lt. ungeprüfter Aussage Laufleistung ca.
über 200.000 km, Batterie leer, 1.560 cm³ Diesel, 68 kW,
Euro 5, Fg.-Nr. VF77J9HP0CN531114, Außenfarbe
silbergrau, AHK, Dachträger, Schiebetür links u. rechts, 5-
Sitzer, Stoffausstattung, Klimaanlage, CD/Radio, HU 09/21
  330    Pkw CITROEN Berlingo Multispace X-TR 1.6 HDI, amtl.
Kennz. NOM-HS 181, EZ 07.11.2014, 157.372 abgel. km
(10.02.2021), 1.560 cm³ Diesel, 84 kW, Euro 5, Fg.-Nr.
VF77J9HL0EJ765774, Außenfarbe silbergrau, Stahlfelgen,
Dachträger, Schiebetür links u. rechts, 5-Gang-Getriebe,
Klimaautomatik, CD/Radio, 5-Sitzer, Stoffausstattung, HU
01/22
  331    Pkw BMW 330 D, amtl. Kennz. EIN-S 217, EZ 23.07.2019,
28.532 abgel. km (10.02.2021), 2.993 cm³ Diesel, 195 kW,
Euro 6, Fg.-Nr. WBA5V91000FH28053, Außenfarbe grau,
Aluminiumfelgen m. Sommerreifen, Lederausstattung
schwarz, Automatikgetriebe, Navigation, m. Stylingpaket,
Soundsystem Harman/Kardon, HU 07/22
  334    Van MERCEDES-BENZ Vito 116 CDI, amtl. Kennz. NOM-HS
10, 204.012 abgel. km (10.02.2021), 2.143 cm³ Diesel, 120
kW, Euro 5, Fg.-Nr. WDF63960313867872, Außenfarbe
silber, Stahlfelgen, AHK, Dachträger, Heck-Portaltüren,
Schiebetür rechts, 3-Sitzer, Ledersitze anthrazit, CD/Radio,
Sitzheizung Fahrerseite, Klimaanlage, Fahrzeug-Einbauregal
SORTIMO, ca. 200x110h cm, HU 06/22
  337    Pkw-Kofferanhänger BLYSS AH C200, amtl. Kennz. NOM-
HS 173, EZ 06.06.2014, zul. GG 2.000 kg, Koffermaß ca.
360x150x180h cm, Tandemachse, Fg.-Nr.
WB2F20002E4000418, Außenfarbe weiß, Heck-Portaltüren,
Papiere vorhanden, HU 10/20
Seite 11/12
  338    Pkw-Kofferanhänger BLYSS AH C200, amtl. Kennz. NOM-